Cargadores Motorizados
 para Grúas Viajeras
Repuestos y Servicios de Monclova, SA de CV
Cuauhtemoc No 300, Zona Centro
Monclova, Coah., México, CP 25700
Tel: (866) 6336023   Fax: (866) 6338375
e-mail: ventas@gruasresemsa.com
web: http://www.gruasresemsa.com

RSM 200x1600 F
 Resultado de la selección en la tabla 1 Conexión
F= Frontal
S=Superior
SF=Mixta
El resultado final es un cargador Modelo: RSM-200x1600F
GRUAS RESEMSA
 6
3. Dimensiones:
Tabla 3. Dimensiones Generales y Peso de Cargadores (General Dimensions and Weight)
A B C D E F G Peso por
Cargador
Modelo
(Model)
mm inches mm inches mm inches mm inches mm inches mm inches mm inches kg pounds
RSM-160-1250 1250 50 1467 58 134 294
RSM-160-1600 1600 63 1817 72 147 324
RSM-160-2000 2000 79 2217 87 162 357
RSM-160-2500 2500 98 2717 107 182 400
RSM-160-3150 3150 124 3367 133 207 455
RSM-160-4000 4000 158 4217 166
254 10 152 6 176 6.920 160 6.3 70 2-3/4
239 527
RSM-200-1250 1250 50 1548 61 169 372
RSM-200-1600 1600 63 1898 75 182 401
RSM-200-2000 2000 79 2298 90 198 435
RSM-200-2500 2500 98 2798 110 217 477
RSM-200-3150 3150 124 3448 136 242 532
RSM-200-4000 4000 158 4298 169
254 10 152 6 184 7.250 200 8 73
2-7/8
275 604
RSM-254-1250 1250 50 1599 63 235 517
RSM-254-1600 1600 63 1949 77 252 554
RSM-254-2000 2000 79 2349 92 271 597
RSM-254-2500 2500 98 2849 112 296 651
RSM-254-3150 3150 124 3499 138 327 720
RSM-254-4000 4000 158 4349 171
356 14 152 6 188 7.400 254 10 73 2-7/8
369 811
RSM-305-1250 1250 50 1650 65 336 740
RSM-305-1600 1600 63 2000 79 357 785
RSM-305-2000 2000 79 2400 94 380 836
RSM-305-2500 2500 98 2900 114 409 900
RSM-305-3150 3150 124 3550 140 447 983
RSM-305-4000 4000 158 4400 173
406 16 200 8 249 9.820 305 12 86 3-3/8
496 1092
RSM-356-1250 1250 50 1701 67 461 1014
RSM-356-1600 1600 63 2051 81 485 1067
RSM-356-2000 2000 79 2451 96 512 1127
RSM-356-2500 2500 98 2951 116 546 1202
RSM-356-3150 3150 124 3601 142 591 1300
RSM-356-4000 4000 158 4451 175
508 20 200 8 241 9.500 356 14 86 3-3/8
649 1428
Arreglo General del Cargador
Arreglo General del Conjunto de Rueda Motriz